

# رکورد شکنی تازه «دوری»



انیمیشن کمپیوتری «در جست و جوی دوری» در یک رکورد شکنی تازه، تبدیل به پر فروش ترین انیمیشن تاریخ سینماهای آمریکای شمالی شد.  
موفقیت بالای مالی این انکشن خانوادگی در جدول گیشه نمایش آمریکای شمالی، به رقم ۴۵۶ میلیون دلار رسیده است.  
انیمیشن موفق کمپانی والت دیزنی و شرکت کامپیوتری پیکسار، در پنجمین هفته نمایش عمومی توانست به این رقم بالا برسد.  
به نوشته نشریه اسکرین اینترنشنال، رکورد دار قبلی انیمیشن «شرک ۲» با یک رقم فروش ۴۴۱ میلیون دلاری بود. این محصول کمپانی دریم ورکز برای ۱۲ سال، توانست این رکورد را برای خود حفظ کند و به عنوان پر فروش ترین اثر کارتونی تاریخ سینماهای آمریکا معرفی شود.

# همکاری رومن پولانسکی و اولیویه آسایاس



رومن پولانسکی و اولیویه آسایاس فلمی با اقتباس از کتاب «براساس یک داستان واقعی» اثر دلفین دو ویگان می سازند. رمان دو ویگان داستان یک نویسنده است که پس از مزاحمت های یک هوادار افراطی تلاش می کند کتاب جدیدش را به پایان برساند. اولیویه آسایاس کارگردان فلم هایی چون «برای سیلس ماریا» و «خریدار شخصی» نوشتن فلمنامه اثر را برعهده دارد و کارگردانی آن با رومن پولانسکی کارگردان پولندی برنده جایزه اسکار است. دو ویگان که از نویسندگانی پرطرفدار فرانسه است، «بر اساس یک داستان واقعی» را داستانی می داند که رابطه میان خواننده و قصه را مورد پرسش قرار می دهد. رومن پولانسکی که سال ۲۰۰۱ فلم «سایه نویس» را کارگردانی کرده است، در حال حاضر برنامه ساخت فلمی درباره «ماجرای دریفوس» را پیش رو دارد. فلمنامه این فلم درباره ماجرای یک افسر یهودی ارتش رومن پولانسکی در آمریکا به سال ۱۹۷۷ بازمی گردد.

# افتتاح جشنواره فلم نیویورک با یک مستند

برای اولین بار یک فلم غیرداستانی آغازگر جشنواره بین المللی فلم نیویورک خواهد بود. فلم مستند «سبزه دهمین» ساخته «آوا داورنای» که روایتی دیگر از نابرابری نژادی در آمریکاست، به عنوان فلم افتتاحیه پنجاه و چهارمین جشنواره بین المللی فلم نیویورک انتخاب شد. این فلم مستند که از تاریخ ۷ اکتبر ارکان جهانی خود را از سوی کمپانی «تئلیکس» و همزمان در چند کشور خارجی آغاز می کند به این موضوع می پردازد که چرا آمریکا بیشترین تعداد زندانی را در جهان دارد و چرا اکثر این زندانیان سیاه پوست هستند، عنوان فلم نیز به متمع ۱۳ قانون اساسی آمریکا اشاره دارد که به غیرمجاز بودن برده داری در این کشور تاکید می کند. گفته می شود این فلم مجموعه ای از تصاویر آشیوی از فعالیت های افرادی چون «مایکل الکساندر»، «اربان استونسون» و دیگر فعالان سیاسی است و «آوا داورنای» ساخت این فلم را در سکوت کامل خبری ساخته است. «کنت جوز» رئیس جشنواره و مسئول کمیته انتخاب فلم این رویداد سینمایی، مستند «سبزه دهمین» را یک فلم فوق العاده و اقدامی مہین پرستانه خواند. کارگردان در ادامه نوشت: «آوا داورنای» بیشتر برای ساخت فلم نامزد اسکار «سلما» در سال ۲۰۱۴ شناخته شده است که روایتگر مبارزه طولانی و خستگی ناپذیر «مار تین لوتر کینگ» برای کسب حقوق شهروندی و از جمله حق رای برای سیاه پوستان آمریکاست. این کارگردان آمریکایی خود را برای ساخت اولین فلم برهنه خود برای کمپانی دیزنی آماده می کند که اقتباسی از رمان کلاسیک «چروکی در زمان» است که داستان دختر سیاه پوستی را روایت می کند که با سفر در زمان در کل جهان را سیر می کند. پیش از این استودیو مارول از «داورنای» خواست ساخت فلم «بلک پانتر» را بر عهده بگیرد اما او این پیشنهاد را رد کرد و در نتیجه «اریان گولگر» به عنوان کارگردان این فلم ابرقهرمانی انتخاب شد.

# نقش آفرینی دنزل واشنگتن در هفت باشکوه

تریلر فلم «هفت باشکوه» با موضوع سینمای وسترن دهه شصت با بازی «دنزل واشنگتن» و «گریس برت» به کارگردانی «آنتوان فاکا» منتشر شد. دنزل واشنگتن و گریس برت، نقش آفرینان اصلی فلم «هفت باشکوه» به کارگردانی آنتوان فاکا هستند. این فلم در آینده نزدیک در سینماهای آمریکا ارکان می شود.  
سال گذشته فلم های «هشت نفرت انگیز» به کارگردانی کونتین تارانتینو و «شش خنده دار» به کارگردانی ادم سندلر با موضوع وسترن تولید و ارکان شدند. در این فلم دنزل واشنگتن در نقش «چیچول» نقش شکارچی تبه کاری را دارد که به استخدام «اما کالن» درآمده ایفای نقش می کند. تیم شکار تبه کاران چیچول را گریس برت، اتان هاوک، وینسنت دونوفریو، بیونگ هانی، منوئل گارسیا رولو و مارتین سنسن مبر بازی می کنند.

# راه اندازی جایزه ۷۵ هزار دلاری جدید «پن»



بنیاد «پن» آمریکا گران ترین جایزه خود برای یک اثر ادبی را به نام «ژان استاین» راه اندازی کرد.  
«وال استریت ژورنال» نوشت: جایزه ۷۵ هزار دلاری «پن» ژان استاین» برای تقدیر از آثاری که تأثیری طولانی مدت بر تفکر آمریکایی ها دارند، راه اندازی شد.  
این گران قیمت ترین جایزه بنیاد «پن» است که به یک کتاب تعلق می گیرد و از سال ۲۰۱۷ تا داوری هیاتی پنج تا هشت نفره به برگزیده اش اعطا می شود. برگزار این جایزه ادبی تا چهار سال حتمی شده اما پس از آن، تأیید گذارش مورد بررسی قرار می گیرد و در صورت لزوم تغییراتی در روند این جایزه اعمال می شود.

# کاپیتان کرک در نقش مکمل

شده است. این داستان را ویلیام ام مارستن نوشته و شرکت دی سی اینترتینمنت ناشر آن است. تهیه کننده نسخه سینمایی هم همین شرکت است.  
برای تولید فلم، هزینه کلان ۱۰۰ میلیون دلاری خرج شده و پتی چکنیکز امر کارگردانی آن را به عهده داشته است. سومین قسمت سری جدید مجموعه فلم «سفرهای ستاره ای/ پیشتازان فضا» ۲۲ جولای به روی پرده سینماهای جهان می رود. کریس پین در این مجموعه فلم، در نقش دوران جوانی کاپیتان کرک ظاهر شده و هدایت سفینه انترپرایز در اولین سفرهای فضایی اش را به عهده دارد.



کریس پین کاپیتان کرک جوان سینما، در «واندروومن/ زن سرگردان» در نقش کاراکتر مکمل داستان ظاهر شده است.  
کار فلم برادری این فانتزی ماجراجویانه و علمی تخیلی چند روز قبل به پایان رسید.  
داستان این اکشن فانتزی در باره شاهزاده خانم ماجراجویی است که کاخ خود در یک جزیره را ترک می کند، تا دنیا را کشف کند.  
شاهزاده خانم دایانا در طول سفر با ماجراهای زیادی روبرو و تبدیل به یک ابرقهرمان شکست ناپذیر می شود.  
در جریان این سفر، شاهزاده دایانا با جوان مرموزی به نام استیو ترور آشنا می شود و از کمک های زیاد او بهره مند می شود.  
این کمک ها باعث می شود تا شاهزاده خانم، تبدیل به ابرقهرمانی با نام واندروومن شود.  
نقش استیو ترور را، باین بازی می کند.  
این بازیگر ۳۴ ساله سینما می گوید نقش او در «واندروومن»، یک نقش مکمل نیست و اهمیت در حد کاراکتر شاهزاده خانم داستان دارد.  
گال گادوت بازیگر نقش واندروومن است و کانی ویلسن هم در فلم بازی دارد. فلم نامه فلم براساس داستان مصور واندروومن نوشته

# همسورت با «سفرهای ستاره ای» همراه می شود

سازندگان مجموعه فلم علمی تخیلی «سفرهای ستاره ای/ پیشتازان فضا» می گویند قسمت چهارم سری جدید آن، حتما وارد مرحله تولید می شود.  
یکی از تغییرات مهم داستان قسمت چهارم، بازگشت کریس همسورت به ماجراجویی های آن است.  
این بازیگر استرالیایی تبار در قسمت اول سری جدید این مجموعه فلم، به عنوان بازیگر مهمان در نقش کوتاهی ظاهر شد.  
او در این نقش، در قالب کاراکتر پدر جیمز کرک بازی کرد و در ابتدای داستان فلم، در جریان مبارزه با عوامل منفی حالا جی جی ابرامز اعلام کرده در طرح داستان قسمت چهارم، این کاراکتر دوباره زنده شده و نقش مهمی در ماجراهای آن به عهده می گیرد.  
اهل فن می گویند قبل از این هم در داستان این مجموعه فلم، چند کاراکتر از دنیا گذشته برگشته و در فلم بازی کرده اند. مهم ترین این کاراکترها، آقای اسپاک گوش دراز بوده، که در یکی از قسمت های سری قبلی فلم درگذشت و در قسمت های بعدی آن دوباره زنده شد.  
جی جی ابرامز که در سال ۲۰۰۹ به احیای داستان مجموعه فلم «سفرهای ستاره ای» پرداخت، فلم نامه چهارمین قسمت را با همکاری پاتریک مک کی می نویسد.  
به نوشته امپایر آنلاین، هنوز اطلاعی از داستان قسمت تازه در دست نیست. کارگردان فلم هم، تا مدتی دیگر انتخاب و معرفی می شود.  
سومین قسمت سری تازه این درام اکشن و آینده نگرا نه این هفته به روی پرده سینماهای آمریکای شمالی می رود.  
دومین قسمت سری جدید، سال ۲۰۱۳ ارکان عمومی شد و ۴۶۸ میلیون دلار در آمریکا و بقیه کشورهای دنیا فروش کرد.

# آرنولد سوار تکسی تلویزیون شد

آرنولد سوارزنگر قهرمان سابق مسابقات زیبایی جهان، راهی رسانه تلویزیون می شود تا در یک مجموعه درام بازی کند. این درام ورزشی با نام «قلب» جلوی دوربین می رود و شبکه تلویزیونی سی بی اس تهیه کننده آن است.  
خط اصلی داستان مجموعه در سال ۱۹۷۳ افتد و در باره گروهی از جوانان بدن ساز است که در یک باشگاه، به تمرین می پردازند.  
آرزوی این ورزشکاران جوان، شرکت در مسابقات حرفه ای و کسب عنوان آقای جهان در مسابقات بدن سازی است.  
هر یک از این ورزشکاران با مسائل و مشکلاتی روبرو هستند و این نکته، فعالیت ورزشی شان را تحت تأثیر قرار می دهد. هنوز معلوم نیست آرنولد که خودش ۵ بار آقای جهان شد، در داستان مجموعه «قلب» چه نقشی را به عهده دارد.  
شایعات تأیید نشده حکایت از آن می کند که کاراکتر او، مربی بدن سازی باشگاهی است که کاراکترهای جوان داستان، در آن تمرین می کنند. به نوشته هالیوود ریپورتر، آرنولد یکی از تهیه کنندگان این درام ورزشی هم هست و مدیریت تولید آن را به عهده دارد. این بازیگر ژانر اکشن می گوید: «مطمئن هستم درام ورزشی ما، از همان ایبیزود اول تبدیل به یک کار پر بیننده خواهد شد. دهه هفتاد میلادی، دهه پر رونق و رنگارنگی از موفقیت های هنری و ورزشی بود. داستان هایی که در این دوران اتفاق می افتد، به شدت به دل تماشاگران می نشیند.» بحث تولید مجموعه «قلب» از سال ۲۰۱۳ مطرح بوده است. اما آرنولد از فلم نامه هایی که قبل از این نوشته شده بودند، راضی نبود.  
این مجموعه در هشتاد قسمت تهیه خواهد شد و یک مینی سریال است، که صاحب فضل های بعدی نخواهد شد.

# بازی با کلمات

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید  
۳۳۷۹

ت	ظ	ص	ا	ل	ح	ا	ن	ا	ش	ر
م	ی	ق	ت	ب	ج	م	و	ل	ی	ک
ا	ر	ل	غ	آ	ز	ر	ث	ق	ف	ع
ر	ه	م	ف	ا	ه	ل	ا	ز	آ	ص
ک	ا	ی	ل	ج	گ	چ	ن	م	ث	ب
ز	ط	چ	ب	ر	ی	ر	ی	م	ض	ا
ح	و	ر	د	ر	ژ	خ	ش	ز	ن	ن
چ	ا	ن	غ	ا	ت	ل	س	و	ا	ا
ن	ه	د	ص	ن	ظ	ص	ت	ه	ر	ب
ر	ا	ی	گ	ی	ر	ی	ن	غ	پ	ل
ر	ک	ا	ذ	ث	ز	د	ع	ا	گ	و
آ	ژ	ت	ای	ه	ای	ه	ی	ر	ا	ق
ظ										

# شطرنج

نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.  
۳۳۷۹

۳۳۷۹

اسب را در خانه h4 حرکت دهید.

### بازی با اعداد

۲۴۶۷

۷	۵	۲	۸	۲۶
۹	۶	۲	۲	۲۹
۱	۴	۵	۶	۲۱
		۴	۵	۲۹
		۹	۸	۲۷
				۳۰

### جواب بازی با اعداد

۱۶۳۱

۷	۸	۸	۶	۳	۳۲
۳	۴	۱	۱	۱۱	
۷	۶	۸	۹	۹	۲۹
۸	۵	۶	۳	۲۸	
۲	۱	۱	۴	۶	۱۴
۲۷	۲۴	۲۵	۲۶	۲۲	۳۱

### سودوکو

۲۶۶۷

		۵	۸				
		۹					
		۷	۵	۱			
			۲	۷	۹	۸	
			۷	۵			
		۴	۶	۹	۱		
		۱	۶				
		۲		۸			
		۷	۶		۳		

### جواب سودوکو

۲۶۶۷

۳	۶	۸	۴	۱	۲	۷	۹	۵
۴	۷	۵	۸	۳	۹	۶	۱	۲
۹	۱	۲	۵	۶	۷	۳	۴	۸
۷	۳	۴	۲	۹	۶	۸	۵	۱
۸	۵	۹	۷	۴	۱	۲	۶	۳
۶	۲	۱	۳	۸	۵	۹	۷	۴
۱	۹	۳	۶	۲	۴	۵	۸	۷
۵	۸	۶	۱	۷	۳	۴	۲	۹
۲	۴	۷	۹	۵	۸	۱	۳	۶

## طالع بینی روزانه

**حمل**  
خوب است که کمی شاد باشید و روز خوبی را آغاز کنید اما خودتان را به خاطر مشکلات اخیر مقصر ندانید. اگر یک نفر پیشنهاد جالبی داشته بد نیست که آن را بپذیرید.

**ثور**  
مسائل مالی و کاری شرایط بهتری دارند اما باز هم به حمایت دوستان تان نیاز دارید به خصوص اگر فرصتی برای ورزش کردن یا به مهمانی رفتن دارید حتماً از آن استفاده کنید زیرا به شما آرامش می دهد.

**جوزا**  
شاید حوصله نداشته باشید که ببینید که کاری که انجام می دهید از نظر وقت صرف کردن و انرژی بودن منطقی است یا نه، اما اگر چنین کاری را نکنید و این موضوع را بررسی نکنید در خطر این مسئله هستید که در رابطه با فرصت ها خطا کنید و در مدت تان را خرج کنید که این خودش ناراحت کننده است.

**سرطان**  
اگر دیروز دعوا کرده اید امروز نتیجه اش را می بینید. خودتان را به جای همسرتان بگذارید، آنها که نمی دانند در ذهن شما چه می گذرد بنابراین در تصمیمی که گرفته اید کنجکاری می کنند.

**اسد**  
در برخورد با دیگران بسیار شفاف هستید اما امروز حالت عجیبی دارید و زیاد طول نمی کشد که احساس آزرده گی می کنید. در صورتی که چیزی یا شخصی، موجب ناراحتی شما شود، به سرعت یک حرفه، به جر و بحث متوجه می شوید. سعی کنید از مسائل کوچک دوری کنید و فقط در خصوص مسائل اصلی حساسیت نشان دهید!

**سنبله**  
هر بشتری برای آسودگی و بقای نسل آینده خود باید از کار های متواتر دریغ نداشته باشد و برای آسودگی نسل بعدی خود باید از بیست و چهار ساعت، دوازده ساعت کار کند، پس شما از سعی کنید که جز این طور انسانها باشید.

**میزان**  
شما امروز با سرعتی بسیار زیاد برنامه ریزی شده اید و برای دیگران هم بای با شما بسیار مشکل است. متاسفانه این که دیگران بخواهند شما را کمی آرامتر کنند بی طاق خواهند کرد ولی به خاطر بسپارید که در این زمینه آنها کاری از پیش نخواهند برد. در این زمان شما مصمم تر از هر کس دیگری هستید.

**عقرب**  
در موقعیت فوق العاده ای هستید و می توانید به خوبی مذاکره کنید و از دیگران موفق تر باشید. سعی کنید از قدرت تان استفاده کنید و همان طور که به خودتان قدرت دارید بر دیگران هم داشته باشید.

**قوس**  
امروز شما بسیار در حضور دیگران شادتر خواهید بود تا این که تنها بمانید. امروز در ضمن خیلی صمیمی و بخشنده هستید و اگر کسی کاری می کند که طبق سلیقه و رضایت شما نیست آن را نادیده می گیرید.

**جدی**  
امروز باید حرف های تان را راست بزنید. لازم نیست برای روبه رو شدن با مسائل خودتان را اذیت کنید. هر چه قدر که بتوانید کافی است. شما با وجود مخالفت ها، هر کاری که توانستید برای نگه داشتن یک رابطه دوستی انجام داده اید. حالا باید تصمیم بگیرید که تماش کنید.

**دلو**  
ما اغلب در زندگی با مشکلاتی زیادی روبرو می شویم زیرا نمی توانیم با دیگران رابطه خوبی برقرار کنیم اما امروز در این مورد هیچ مشکلی نخواهید داشت و ابزار احساسات از همیشه برایتان راحت تر است. اگر در حال حاضر شخصی در زندگی تان نیست، همچنان از معاشرت با دوستان و افراد مورد علاقه تان لذت خواهید برد.

**حوت**  
در طول هفته های آینده شما کاملاً توانائی آن را دارید که به یک سرمایه گذاری مشترک حرکت دهید و یا با عملی که خود انجام می دهید مزایایی بدست آورید. اعتماد به نفس و سطح بالای انرژی شما تماماً به شما نیرویی می دهد که بدنبال آنچه می خواهید بروید.